[image: image1.png]PROTOCOLO 907/2018 - 27/03/2018 15:43

INDICAÇÃO Nº 383/2018
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, o conserto da tampa do relógio de energia localizado na entrada da área de lazer do Jardim Nardin, localizada na Rua José Jorge Antonio s/nº, bairro Jardim Nardin, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, o conserto da tampa do relógio de energia localizado na entrada da área de lazer do Jardim Nardin, localizada na Rua José Jorge Antonio s/nº, bairro Jardim Nardin.
Trata-se de medida necessária e de segurança, pois do jeito que se encontra o relógio de energia, sem a devida proteção, conforme foto anexa, oferece perigo, principalmente as crianças e adolescentes.
SALA DAS SESSÕES, 27 de Março de 2018.
EDUARDO VAZ PEDROSO
Vereador – PPS